Johannes de Haren textor laneorum (dg: ?Nu) suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Zonne quam paccionem Henricus die Moelner filius quondam Henrici dicti Nuneman de Broegel solvere consuevit et tenebatur (dg: E) Elizabeth uxori olim (dg: primodicti Johannis) dicti Johannis de Haren filie quondam Henrici van den (dg: Are) Arennest et Aleijdis (dg: quondam sue u) van den Reke quondam (dg: s) sue uxoris hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die Peracker sita in parochia de Zonne inter hereditatem Herberti Fijen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Vincke ex alio cum suis attinentiis atque ex duabus partibus cuiusque' pecie terre dicte die Biesacker site in parochia predicta iuxta hereditatem liberorum Willelmi de Lange#laer# ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Willelmi Vincken ex alio cum suis attinentiis atque ex tercia parte cuiusdam pecie terre dicta' eciam Bijsacker site ibidem inter hereditatem dictorum liberorum Willelmi de Langel ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum Willelmi Vincken ex alio ut dicebat legitime supportavit Johanni Bloijman de Dijnther marito legitimo Ode sue uxoris (dg: filie dicti) sororis dicte quondam Elizabeth filie olim dictorum Henrici van den Arennest et Aleijdis van den Reecke sue uxoris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: quo facto). Testes Groij et Ywanus datum quinta post Katherine.

BP 1181 p 221r 05 do 28-11-1398.

Vervolgens verkochten voornoemde Johannes Bloijman en zijn vrouw Oda voornoemde pacht van 7 lopen rogge, die aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Elizabeth sv voornoemde Oda, aan Henricus die Clercke van Zonne.

Quo facto dictus Johannes Bloijman maritus et tutor legitimus #dicte# Ode sue uxoris (dg: dictam hereditariam paccionem) et dicta Ode cum eodem tamquam cum suo tutore ad hoc etc dictam paccionem septem lopinorum siliginis dicte mesure quam #ad# se (dg: de morte) de morte dicte quondam Elizabeth sororis olim dicte Ode successione advolutam esse dicebat hereditarie vendiderunt Henrico die Clercke de Zonne promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 221r 06 do 28-11-1398.

Thomas zv Walterus gnd Maes soen van Sint-Oedenrode verkocht aan Andreas van Oudrigem een n-erfrente van 4 kapoenen, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1/3 deel, dat aan hem en aan vrouw Cristina dvw Godefridus Femijen soen behoort, in een huis, tuin en aangelegen erfgoed,